	（ 2019年度）

	项目名称
	食品快检经费

	主管部门及代码
	　414香河县市场监督管理局
	实施单位：香河县市场监督管理局

	项目资金                    （万元）
	　
	年初预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值（10分）
	执行率（B/A)
	得分
	得分计算方法

	
	年度资金总额：
	20
	20
	10
	100%
	10
	执行率*该指标分值，最高不得超过分值上限。

	
	    其中：财政拨款
	20
	20
	10
	100%
	10
	

	
	          其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	

	年度总体目标
	年初设定目标：通过对食品的联合检查，确保全县人员的饮食安全。
	年度总体目标完成情况综述：通过对食品和药品安全的联合检查，确保全县人员的饮食安全。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值(A)
	全年实际值(B)
	得分计算方法
	得分
	未完成原因分析


	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	组织宣传活动次数
	20
	≥50
	50
	完成值达到指标值，记满分；未达到指标值，按B/A或A/B*该指标分值记分。
	20
	

	
	
	质量指标
	提升全县重大活动食品安全保障能力和水平
	10
	逐步提升
	逐步提升
	1.若为定性指标，则根据“四档”原则分别按照指标分值的100-90%(含90%)、90-75%(含75%)、75-60%(含60%)、60-0%来记分。2.若为定量指标，完成值达到指标值，记满分；未达到指标值，按B/A或A/B*该指标分值记分。
	10
	

	
	
	进度指标
	完成时间
	10
	≤12月
	≤12月
	
	10
	

	
	
	成本指标
	资金在可控范围内
	10
	20
	20
	
	10
	

	
	效
果
指
标
(40分)
	效益指标
	无重大食品安全事故
	20
	0起
	0起
	1.若为定性指标，则根据“四档”原则分别按照指标分值的100-90%(含90%)、90-75%(含75%)、75-60%（含60%）、60-0%来记分。
2.若为定量指标，完成值达到指标值，记满分；未达到指标值，按B/A或A/B*该指标分值记分。
	20
	

	
	
	服务对象
满意度指标
	公众满意度
	20
	≥90百分比
	90%
	同效益指标得分计算方式。
	20
	

	总分：100


	注：1.得分一档最高不能超过该指标分值上限。

	    2.定性指标根据指标完成情况分为：达成预期指标、基本达成预期指标且效果较好效果、部分达成预期指标且具有一定效果、未达成预期指标且效果较差四档，分别按照该指标对应分值区间100-90%(含90%)、90-75%(含75%)、75-60%（含60%）、60-0%合理确定分值。

	    3.定量指标若为正向指标，则得分计算方法应用全年实际值（B）/年度指标值（A）*该指标分值；若定量指标为反向指标，则得分计算方法应用年度指标值（A）/全年实际值（B）*该指标分值。

	    4.请在“未完成原因分析”中说明偏离目标、不能完成目标的原因及拟采取的措施。


